INSTITUTO NACIONAL DE COLONIZAÇÃO E REFORMA AGRÁRIA
Avenida Conselheiro Rosa e Silva, nº 950, INCRA - Bairro Bairro dos Aflitos, Recife/PE, CEP 52.050-020

Telefone: (81)2121-1370 ,  - http://www.incra.gov.br

EDITAL Nº 1322/2025

Processo nº 54000.065813/2024-50
INSTITUTO NACIONAL DE COLONIZAÇÃO E REFORMA AGRÁRIA - INCRA

COMISSÃO REGIONAL DE SELEÇÃO DA SUPERINTENDÊNCIA REGIONAL SR(03)PE
EDITAL Nº 1322/2025, FASE IV - RESULTADO FINAL

PROCESSO DE SELEÇÃO DE FAMÍLIAS DO PROJETO DE ASSENTAMENTO LUIZA FERREIRA

A COMISSÃO PERMANENTE PARA A SELEÇÃO DAS FAMÍLIAS BENEFICIÁRIAS DO PROGRAMA NACIONAL DE REFORMA AGRÁRIA PARA OS PROJETOS DE ASSENTAMENTO CRIADOS PELO INCRA,
no uso das atribuições conferidas pela PORTARIA Nº 11, de 25/04/2024, e em conformidade com a Instrução Normativa nº 140/2023, publicada no Diário Oficial da União em 20/12/2023, Edição 241, seção 1, página 56 e
Edital de Abertura Nº 029/2024, disponível no Painel de Editais do Serviço Ingresso de Famílias no PNRA da Plataforma de Governança Territorial,  torna público o presente  Edital de Resultado Final do processo
seletivo destinado ao preenchimento de  57 (cinquenta e sete) vagas no Projeto de Assentamento Luiza Ferreira, localizado no município de São Lourenço da Mata, Estado de Pernambuco.
O referido Projeto de Assentamento teve sua capacidade ampliada para 97 (noventa e sete) unidades agrícolas familiares, conforme Portaria Nº 1.039, de 24 de março de 2025, publicada no Diário Oficial da União em
25/03/2025, Seção 1, página 57.  Assim, respeitando a Ordem de Classificação, serão homologadas na Relação de Beneficiários aqueles habilitados dentro desse quantitativo.

1. Lista de Classificação Final

CANDIDATO Nº DE INSCRIÇÃO PROCESSO SEI ORDEM DE
PREFERENCIA TFF TRM FCM FTA FRA FAG TAA RFM CMA UFJ COMODATO TOTAL EMPATE CLASSIFICAÇÃO

FINAL

Helena Maria da Costa 09042024082554212 54000.133462/2024-17 II 8,6 20 10 20 0 0 20 6 0 0 N 84,6 N 1
Severina da Silva Teodoro 09032024152419600 54000.133598/2024-27 II 8,6 20 10 0 0 0 20 6 0 0 N 64,6 N 2
Jose Martins de Santana 09032024104321502 54000.156760/2024-85 II 8,6 20 0 0 0 0 20 6 0 0 N 54,6 N 3
Severino Jose Ferreira 09042024152420826 54000.132772/2024-14 II 11,4 20 0 0 0 0 20 2 0 0 N 53,4 N 4

Lourival Severino Silva 09062024082516786 54000.132571/2024-17 II 4,8 20 0 0 0 0 20 8 0 0 N 52,8 N 5
Rosineide Maria Nascimento da Silva 09062024103506281 54000.132526/2024-62 IV 10,3 20 10 20 0 0 20 10 5 0 N 95,3 N 6

Elielma Maria do Nascimento 09042024103943451 54000.156802/2024-88 IV 10,1 20 10 20 0 0 19,78 10 4 0 N 93,88 N 7
Silvane Ferreira de Aguiar 09052024153801718 54000.132786/2024-38 IV 10,3 20 10 20 0 0 20 10 3 0 N 93,3 N 8
Maskelli Gomes da Silva 09032024154121912 54000.133577/2024-10 IV 10,2 20 10 20 0 0 20 10 1 0 N 91,2 N 9
Claudia Maria Ferreira 09032024214615930 54000.133455/2024-15 IV 9,9 20 10 20 0 0 16 10 5 0 N 90,9 N 10

Maria Aparecida do Nascimento Teodoro 09022024155034545 54000.134786/2024-72 IV 9,7 20 10 20 0 0 20 10 1 0 N 90,7 N 11
Hidebergna Silva de Albuquerque 09022024085847194 54000.138563/2024-84 IV 10,2 19,55 10 20 0 0 19,55 10 0 0 N 89,3 N 12

Cassiana Teixeira de Carvalho 09042024083822919 54000.133275/2024-33 IV 11,2 20 10 20 0 0 20 8 0 0 N 89,2 N 13
Angelita Lemos Alfredo de Oliveira 09032024102025508 54000.156815/2024-57 IV 7 20 10 20 0 0 20 10 2 0 N 89 N 14
Josefa do Carmo Gomes dos Santos 09032024175700021 54000.133543/2024-17 IV 6,9 20 10 20 0 0 20 8 4 0 N 88,9 N 15

Fabiola Carla Santos da Silva Nascimento 09052024131517945 54000.132671/2024-43 IV 9,7 20 10 20 0 0 13,89 10 5 0 N 88,59 N 16
Edinete Emidio dos Santos 09032024153336384 54000.133583/2024-69 IV 7,1 18,22 10 20 0 0 18,22 10 5 0 N 88,54 N 17
Maria Jose Silva de Santana 09052024084919050 54000.132713/2024-46 IV 8,4 20 10 20 0 0 20 10 0 0 N 88,4 N 18

Werika de Franca Santos Nascimento 09042024225918884 54000.132803/2024-37 IV 8,7 17,33 10 20 0 0 17,33 10 5 0 N 88,36 N 19
Erika Veronica Nascimento dos Santos 09022024092143518 54000.138550/2024-13 IV 12,2 20 10 20 0 0 16,78 6 3 0 N 87,98 N 20

Severina Marcia Pereira da Silva 09022024122025825 54000.138611/2024-34 IV 7,2 20 10 20 0 0 20 10 0 0 N 87,2 N 21
Severino Rodrigues da Silva Filho 09042024085653837 54000.133370/2024-37 IV 7,1 20 10 20 0 0 20 10 0 0 N 87,1 N 22
Josivania Maria Franca da Silva 09042024223153344 54000.132686/2024-10 IV 7,1 20 10 20 0 0 20 10 0 0 N 87,1 N 23

Luzinete de Souza Silva 09052024092149722 54000.132696/2024-47 IV 7,1 20 10 20 0 0 20 10 0 0 N 87,1 N 24
Josefa Maria Correia 09032024090836265 54000.134796/2024-16 IV 8,9 20 10 20 0 0 20 8 0 0 N 86,9 N 25

Iracilda Gomes da Silva Vieira 09032024195531219 54000.133548/2024-40 IV 8,9 20 10 20 0 0 13,89 10 4 0 N 86,79 N 26
Lilian Justino da Silva Gomes 09042024084626705 54000.133288/2024-11 IV 8,7 20 10 20 0 0 20 8 0 0 N 86,7 N 27

Luciene Silva de Santana 09042024082944038 54000.133401/2024-50 IV 8,6 20 10 20 0 0 20 8 0 0 N 86,6 N 28
Cleonice Maria de Franca 09092024185113560 54000.132455/2024-06 IV 7,1 19,22 10 20 0 0 20 10 0 0 N 86,32 N 29

Linda Katia Negromonte Souza Franca 09042024120027470 54000.156744/2024-92 IV 10,1 20 10 20 0 0 20 4 2 0 N 86,1 N 30
Rebeca Rodrigues Viana Gomes 09052024162936638 54000.132745/2024-41 IV 8,2 20 10 20 0 0 13,89 10 4 0 N 86,09 N 31

Maria Tereza de Oliveira 09032024092219023 54000.134784/2024-83 IV 8,6 20 10 20 0 0 19,22 8 0 0 N 85,82 N 32
Gleice Priscila Silva de Souza 09022024121544939 54000.138553/2024-49 IV 9,4 20 10 20 0 0 13,33 10 3 0 N 85,73 N 33

Givaneide Francisca de Oliveira 09022024133204306 54000.138650/2024-31 IV 9,7 20 10 20 0 0 20 6 0 0 N 85,7 N 34
Tereza Julia da Silva Albuquerque 09032024151822599 54000.133440/2024-57 IV 7,1 19,22 10 20 0 0 19,22 10 0 0 N 85,54 N 35

Hanyelle Ohane Lima Santos 09062024170532838 54000.132622/2024-19 IV 9,8 20 10 20 0 0 15,33 6 4 0 N 85,13 N 36
Hilda Martins Bezerra 09042024102614710 54000.156783/2024-90 IV 7,1 20 10 20 0 0 20 8 0 0 N 85,1 N 37

Maria das Dores de Oliveira 09032024091747683 54000.134801/2024-82 IV 8,7 20 10 20 0 0 15,33 10 1 0 N 85,03 N 38
Jaciene Silva de Santana 09042024145142199 54000.132681/2024-89 IV 7 20 10 20 0 0 20 8 0 0 N 85 N 39

Neuma Vieira Cavani Ribeiro da Silva 09022024151142041 54000.138707/2024-01 IV 6,9 20 10 20 0 0 20 8 0 0 N 84,9 N 40
Cristiane de Melo Nascimento 09022024144031278 54000.138689/2024-59 IV 4,9 20 10 20 0 0 20 10 0 0 N 84,9 N 41

Danieli Oliveira da Silva 09032024150808549 54000.133561/2024-07 IV 9,9 20 10 20 0 0 20 4 1 0 N 84,9 N 42
Maria de Fatima Domingos 09042024082918365 54000.133556/2024-96 IV 4,8 20 10 20 0 0 20 10 0 0 N 84,8 N 43
Maria Madalena de Moura 09022024092726078 54000.138584/2024-08 IV 4,8 20 10 20 0 0 20 10 0 0 N 84,8 N 44

Maria Margarida Goncalves dos Santos 09022024120418739 54000.138590/2024-57 IV 8,7 20 10 20 0 0 20 6 0 0 N 84,7 N 45
Tiago Guedes da Silva 09032024150806902 54000.133604/2024-46 IV 8,5 20 10 20 0 0 20 6 0 0 N 84,5 N 46

Renata Santana Araujo da Silva 09042024203700210 54000.132753/2024-98 IV 8,5 20 10 20 0 0 16 10 0 0 N 84,5 N 47
Cleonilda Maria Silva do Nascimento 09022024084322592 54000.138534/2024-12 IV 9,8 20 10 20 0 0 14,67 8 2 0 N 84,47 N 48

Valdeci Maria de Souza 09032024101957820 54000.156638/2024-17 IV 7,1 17,33 10 20 0 0 20 10 0 0 N 84,43 N 49
Lucilene Silva Leite 09042024092006123 54000.133411/2024-95 IV 7,1 18,66 10 20 0 0 18,66 10 0 0 N 84,42 N 50

Gleicielle Alves Correia 09032024091311896 54000.134780/2024-03 IV 9,8 20 10 20 0 0 14,44 10 0 0 N 84,24 N 51
Genilda Maria do Nascimento 09042024121749956 54000.132669/2024-74 IV 7 17 10 20 0 0 17 10 3 0 N 84 N 52

Monica Maria Goncalves Marques 09032024223206726 54000.133551/2024-63 IV 8,5 20 10 20 0 0 16,22 6 3 0 N 83,72 N 53
Elza Maria Martins da Silva Santos 09032024154956023 54000.133587/2024-47 IV 7,1 15,55 10 20 0 0 20 10 1 0 N 83,65 N 54

Luciana Maria Moura Lira 09032024164751261 54000.133540/2024-83 IV 8,6 17,33 10 20 0 0 17,33 10 0 0 N 83,26 N 55
Valdinete da Silva 09032024093813490 54000.134805/2024-61 IV 8,5 17,33 10 20 0 0 17,33 10 0 0 N 83,16 N 56

Aneliza Maria Trajano Silva 09042024124339644 54000.132657/2024-40 IV 7,1 20 10 20 0 0 16 10 0 0 N 83,1 N 57
Alice Olivia da Silva 09052024084544940 54000.132654/2024-14 IV 7 20 10 20 0 0 20 6 0 0 N 83 N 58

Adrielly Larissa Lourenco Ferreira 09032024161615806 54000.133441/2024-00 IV 7,3 20 10 20 0 0 10,67 10 0 5 N 82,97 N 59
Ivonete Maria da Silva 09032024084724143 54000.134772/2024-59 IV 6,9 20 10 20 0 0 20 4 2 0 N 82,9 N 60

Rosane Martins Bezerra dos Santos 09042024103410852 54000.156678/2024-51 IV 8,5 18,66 10 20 0 0 18,66 6 1 0 N 82,82 N 61
Maria Rodrigues Gaspar Bispo 09052024134231604 54000.132721/2024-92 IV 4,9 20 10 20 0 0 13,89 10 4 0 N 82,79 N 62
Angela Maria Silva dos Santos 09022024145534892 54000.138694/2024-61 IV 6,9 18,89 10 20 0 0 18,89 8 0 0 N 82,68 N 63

Joseli Farias de Santana 09032024094516980 54000.156765/2024-16 IV 8,6 20 10 20 0 0 20 4 0 0 N 82,6 N 64
Ana Ferreira de Carvalho Sousa 09042024094126920 54000.156820/2024-60 IV 8,5 20 10 20 0 0 20 4 0 0 N 82,5 N 65

Rubenita Francisca Oliveira da Silva 09052024123421422 54000.132769/2024-09 IV 8,8 18,66 10 20 0 0 18,66 6 0 0 N 82,12 N 66
Silvania Severina Silva de Lima 09022024145958445 54000.138700/2024-81 IV 7,1 20 10 20 0 0 16,78 6 2 0 N 81,88 N 67

Keila Nayara Galdino Silva 09032024145255128 54000.156776/2024-98 IV 9,7 16 10 20 0 0 16 10 0 0 N 81,7 N 68

Severina Jose Firmino dos Santos Nascimento 09032024095644009 54000.156663/2024-92 IV 6,9 20 10 20 0 0 20 4 0 0 N 80,9 N 69
Patricia Maria do Nascimento 09042024145755071 54000.132743/2024-52 IV 10,5 20 10 20 0 0 13,33 6 1 0 N 80,83 N 70

Joao Batista de Oliveira Santos 09022024142313500 54000.138668/2024-33 IV 7,1 18,66 10 20 0 0 14,67 10 0 0 N 80,43 N 71
Valdir Florencio da Silva 09042024100252661 54000.156602/2024-25 IV 12,4 20 0 20 0 0 20 8 0 0 N 80,4 N 72

Silonita Nogueira de Lira Franca 09022024153120500 54000.134761/2024-79 IV 8,4 20 10 20 0 0 13,89 8 0 0 N 80,29 N 73
Benai Maria da Silva 09022024085007778 54000.138548/2024-36 IV 7,1 19,55 10 20 0 0 19,55 4 0 0 N 80,2 N 74

Natalia Maria Silva de Sena 09052024153427097 54000.132730/2024-83 IV 8,7 16 10 20 0 0 13,33 8 4 0 N 80,03 N 75
Manoel Jose Ferreira Filho 09042024161603053 54000.132699/2024-81 IV 4,9 20 0 20 0 0 20 10 5 0 N 79,9 N 76

Andre Luiz Soares de Oliveira 09042024144546369 54000.132655/2024-51 IV 4,9 20 0 20 0 0 20 10 5 0 N 79,9 N 77
Rafaela da Silva Rodrigues 09022024135042549 54000.138676/2024-80 IV 8,4 20 10 20 0 0 15,44 6 0 0 N 79,84 N 78

Severino Francisco da Silva Irmao 09022024091516657 54000.138623/2024-69 IV 8,5 13,33 10 20 0 0 20 8 0 0 N 79,83 N 79
Maria Priscila de Andrade Nascimento 09062024085156987 54000.132508/2024-81 IV 10,8 13,78 10 20 0 0 13,78 10 1 0 N 79,36 N 80

Karla Daniele da Silva 09032024161244633 54000.133573/2024-23 IV 8,7 20 10 20 0 0 13,55 6 1 0 N 79,25 N 81
Michelle Lira da Silva 09022024092302249 54000.138602/2024-43 IV 6,9 20 10 20 0 0 5,33 10 2 5 N 79,23 N 82

Daniela Nascimento dos Santos 09032024082355680 54000.134768/2024-91 IV 9,8 20 10 20 0 0 6,22 10 3 0 N 79,02 N 83
Karolaine Natasha Martins Marques 09032024194231981 54000.133457/2024-12 IV 8,7 20 10 20 0 0 5,11 10 5 0 N 78,81 N 84

Thais Daiany Leandro da Silva 09042024103619388 54000.156646/2024-55 IV 9,8 20 10 20 0 0 5,89 8 5 0 N 78,69 S 85
Luciene Soares de Lima 09042024090847100 54000.133301/2024-23 IV 8,6 20 10 20 0 0 12 8 0 0 N 78,6 N 86

Edson Rodrigues 09062024195210655 54000.132460/2024-19 IV 8,2 20 0 20 0 0 20 10 0 0 N 78,2 N 87
Monique Silva de Araujo 09022024150147659 54000.138705/2024-11 IV 8,4 20 10 20 0 0 9,78 10 0 0 N 78,18 N 88
Silvania Maria da Silva 09042024085105080 54000.133431/2024-66 IV 4,9 16,44 10 20 0 0 16,44 10 0 0 N 77,78 N 89

Maria Jose da Rocha 09042024093516488 54000.133421/2024-21 IV 8,3 20 10 20 0 0 13,33 6 0 0 N 77,63 N 90
Carlos Antonio Lopes 09032024084712075 54000.134790/2024-31 IV 7 20 0 20 0 0 16 10 4 0 N 77 N 91

Iara Beatriz Gomes da Silva 09022024121338676 54000.138568/2024-15 IV 5 20 10 20 0 0 4 10 3 5 N 77 N 92
Dioclecio Miguel Gomes 09022024134252954 54000.138658/2024-06 IV 4,9 20 0 20 0 0 20 10 2 0 N 76,9 N 93
Josias Martins de Santana 09042024142905627 54000.132679/2024-18 IV 4,9 20 0 20 0 0 20 10 2 0 N 76,9 N 94
Osiel Severino da Silva 09022024084524664 54000.138541/2024-14 IV 4,9 20 0 20 0 0 20 8 4 0 N 76,9 N 95

Jailson Jose Silva de Lima 09042024110343134 54000.156753/2024-83 IV 8,9 20 0 20 0 0 20 8 0 0 N 76,9 N 96
Thaisa Licia Irineu 09052024123000632 54000.132795/2024-29 IV 5 13,89 10 20 0 0 13,89 10 4 0 N 76,78 N 97

Fabiana Bezerra Faustino 09052024202812160 54000.132525/2024-18 IV 8,7 13,78 10 20 0 0 15,67 6 1 0 N 75,15 N 98
Luana Cleonice da Silva Pereira 09052024163156263 54000.132448/2024-04 IV 9,7 20 10 20 0 0 13,33 2 0 0 N 75,03 N 99

Manoel Luiz da Silva 09032024153118927 54000.133594/2024-49 IV 4,9 20 0 20 0 0 20 10 0 0 N 74,9 N 100
Paulo Vicente da Silva 090320241013560507 54000.156704/2024-41 IV 4,9 20 0 20 0 0 20 10 0 0 N 74,9 N 101
Joyce Leticia da Silva 09042024120334759 54000.132687/2024-56 IV 8,6 20 10 20 0 0 8 8 0 0 N 74,6 N 102

Monica Maria Tavares da Silva 09032024093926380 54000.156715/2024-21 IV 7,1 20 10 20 0 0 13,33 4 0 0 N 74,43 N 103
Juliedson Melo de Santana 09042024145828765 54000.132691/2024-14 IV 4,9 20 0 20 0 0 20 8 1 0 N 73,9 N 104

Maria da Conceicao Santos Soares 09042024160208650 54000.132707/2024-99 IV 4,9 20 10 20 0 0 12 6 0 0 N 72,9 N 105
Josue Martins de Santana 09032024145502833 54000.156769/2024-96 IV 4,8 20 0 20 0 0 20 8 0 0 N 72,8 N 106

Luiz Carlos da Silva 09052024174526767 54000.132481/2024-26 IV 4,8 14,89 0 20 0 0 20 10 3 0 N 72,69 N 107
Edvaldo Jose de Lima 09032024155358037 54000.133566/2024-21 IV 8,5 18 0 20 0 0 18 6 0 0 N 70,5 N 108

Maria da Conceicao Gomes dos Santos 09022024144021281 54000.138680/2024-48 IV 7,1 20 10 20 0 0 1,44 8 3 0 N 69,54 N 109
Joao de Souza Cavalcanti 09042024093103193 54000.133386/2024-40 IV 8,7 20 0 20 0 0 13,89 6 0 0 N 68,59 N 110
Josefa da Silva Teodoro 09062024160215530 54000.132582/2024-05 IV 8,9 20 10 0 0 0 20 8 0 0 N 66,9 N 111
Aldemar Jose da Silva 09052024092331415 54000.132648/2024-59 IV 4,8 14,67 0 20 0 0 14,67 10 0 0 N 64,14 N 112
Lucas Ferreira da Silva 09052024185037179 54000.132463/2024-44 IV 4,9 20 0 20 0 0 9,22 10 0 0 N 64,12 N 113

Maria Dulcineia de Freitas Queiroz 09042024091908029 54000.133330/2024-95 IV 7 20 10 20 0 0 2,44 4 0 0 N 63,44 N 114
Glicionete Tereza da Silva 09032024110816242 54000.156794/2024-70 IV 7,1 20 10 0 0 0 20 6 0 0 N 63,1 N 115

Roberto Lopes da Silva 09042024112654701 54000.156692/2024-54 IV 8,7 14 0 20 0 0 14 6 0 0 N 62,7 N 116
Evandro Soares de Lima 09052024165013167 54000.132513/2024-93 IV 4,9 13,44 0 20 0 0 13,44 10 0 0 N 61,78 N 117

Mauricio Gomes Nascimento 09042024152158652 54000.132719/2024-13 IV 4,9 13,89 0 20 0 0 13,89 6 3 0 N 61,68 N 118
Izaias da Silva Teodoro 09022024121032234 54000.138577/2024-06 IV 4,9 20 0 0 0 0 20 10 0 0 N 54,9 N 119
Giselly Pereira da Silva 09102024194720366 54000.132532/2024-10 IV 7,2 13,55 10 0 0 0 13,55 10 0 0 N 54,3 N 120

Rozemiro da Silva Teodoro 09042024120701269 54000.132759/2024-65 IV 4,9 20 0 0 0 0 20 6 0 0 N 50,9 N 121
Joelma Alves de Albuquerque 09102024200147417 54000.132623/2024-55 IV 6,8 13 10 0 0 0 13 8 0 0 N 50,8 N 122

Maria Jose do Nascimento Silva 09052024084919053 54000.156725/2024-66 IV 7 12 10 0 0 0 12 8 0 0 N 49 N 123
Edy Jose Delmiro 09102024124615263 54000.132472/2024-35 IV 7 11,78 0 0 0 0 20 4 0 0 N 42,78 N 124

Jose Robson Souza do Nascimento 09092024200920858 54000.132626/2024-99 IV 7,1 12 0 0 0 0 12 10 0 0 N 41,1 N 125
Sebastiao Jose de Albuquerque 09062024161157557 54000.132544/2024-44 IV 4,8 16 0 0 0 0 1,33 8 0 0 N 30,13 N 126

Maria de Fatima dos Santos Melo 09032024165843805 54000.133447/2024-79 IV 4,9 1 10 0 0 0 0 10 0 0 N 25,9 N 127
Shirleia Patricia Franca dos Santos 09062024121633138 54000.132557/2024-13 VIII 12,3 20 10 0 0 0 0 6 0 0 N 48,3 N 128

Eude Pires de Oliveira 09062024084931882 54000.132500/2024-14 VIII 4,9 20 0 0 0 0 0 8 0 0 N 32,9 N 129

Total de Classificados : 129  famílias

Legenda:
TFF - Tamanho da família e força de trabalho
TRM - Tempo de residência no município do imóvel do PA e municípios limítrofes
FCM - Família chefiada por mulher
FTA - Família ou individuo integrante de acampamento cadastrado pelo INCRA, situado no município do PA e seus limÍtrofes
FRA – Filhos que residem no mesmo Projeto de Assentamento, onde seus pais assentados (filhos entre 18 e 29 anos)
FAG - Famílias de trabalhadores rurais agregados (residem no imóvel do Projeto de Assentamento)
TAA - Tempo na atividade agrária (comprovada)
RFM - Renda familiar mensal (declarado no CadÚnico)
CMA - Capacitação meio ambiente (participação em capacitação e/ou experiência na preservação e conservação do meio ambiente)
UFJ - Unidade familiar jovem (entre 18 e 29 anos) que são chefes de família e filhos de acampados ou assentados

2. Não será aceito pedido de revisão de recurso ou recurso do Edital de Resultado Final.

Andreza Renata Serafim da Silva Fortaleza de Carvalho
Presidente da Comissão Permanente de Seleção de Famílias  Beneficiárias ao  PNRA da SR(PE)

Portaria Nº 11, de 25/04/2024.

Givaldo Cavalcante Ferreira
Superintendente Regional do INCRA - SR(PE)

Portaria nº 137, de 03/04/2023

Documento assinado eletronicamente por Andreza Renata Serafim da Silva Fortaleza de Carvalho, Analista em Reforma e Desenvolvimento Agrário, em 22/06/2025, às 22:16, conforme horário oficial de Brasília, com
fundamento no art. 6º, § 1º, do Decreto nº 8.539, de 8 de outubro de 2015.

Documento assinado eletronicamente por Givaldo Cavalcante Ferreira, Superintendente, em 23/06/2025, às 11:30, conforme horário oficial de Brasília, com fundamento no art. 6º, § 1º, do Decreto nº 8.539, de 8 de outubro de
2015.

http://www.planalto.gov.br/ccivil_03/_Ato2015-2018/2015/Decreto/D8539.htm
http://www.planalto.gov.br/ccivil_03/_Ato2015-2018/2015/Decreto/D8539.htm
http://www.planalto.gov.br/ccivil_03/_Ato2015-2018/2015/Decreto/D8539.htm

A autenticidade deste documento pode ser conferida no site https://sei.incra.gov.br/sei/controlador_externo.php?acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0, informando o código verificador 24547080 e o código CRC
F06CC84F.

Referência: Processo nº 54000.065813/2024-50 SEI nº 24547080

Criado por andreza.silva, versão 4 por andreza.silva em 18/06/2025 23:59:09.

https://sei.incra.gov.br/sei/controlador_externo.php?acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0